ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в отборе для допуска к военной подготовке на факультете военного обучения при МГУ имени М.В.Ломоносова по программе подготовки солдат запаса, так как я добровольно в процессе обучения по основной образовательной программе университета желаю пройти обучение по программе подготовки солдат запаса (1,5 года обучения).
С Положением о факультетах военного обучения (военных кафедрах) при федеральных государственных образовательных учреждениях высшего профессионального образования, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 6 марта 2008 г. № 152, ознакомлен, обязуюсь выполнять.
Проживаю по адресу: г. Москва, ул. Южная, д. 14, кв. 123.
Состою на воинском учете в отделе военного комиссариата по Тверскому району Центрального АО г. Москвы.

Студенческий билет № 123456.
C обработкой моих персональных данных согласен: __________ И.И. Иванов
                                                                                              (подпись)

_______________________   И.И. Иванов
                                                                                                                                            (подпись)
«      » ________ 2019 г.

Примечание:

1.
В заявлении обязательно должны быть указаны:

2.
 День, месяц, год рождения;

3.
Факультет;

4.
 Специальность;

5.
 Академическая группа;

6.
 Домашний и мобильный телефоны;

7.
 E-mail;

8.
Адрес проживания (регистрации, для проживающих в общежитии);

9.
Военкомат, в котором учащийся состоит на воинском учете;

10.
Необходима роспись в абзаце «C обработкой моих персональных данных согласен», а также в конце заявления (всего две росписи поступающего).

11. Электронную версию (вордовскую версию формата «.doc») заявления необходимо выслать на электронный адрес:
entry2019@mail.ru
В случае отсутствия информации упомянутой в указанных выше пунктах, заявление у учащегося учебной частью факультета не принимается!
Ректору МГУ имени М.В.Ломоносова

от ИВАНОВА Ивана Ивановича,

11 сентября 1991 г.р., студента 2-го курса

экономического факультета, группа 214,

направление специальности –

«менеджмент»,

дом. тел.:8 (495) 9039-00-09,

моб. тел.:8 (905) 456-67-56

e-mail: ivanov22_1@mail.ru